PORTARIA N.º 2927/2018

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando o Memo/SG/GABDIR/N.º4/2018, da Direção-geral do câmpus Sapiranga de em 26 de

outubro de 2018,

R E S O L V E

1.                   Ratificar a designação dos servidores e alunos abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro

e a contar de 17 de outubro de 2018, constituem comissão responsável pela revisão da distribuição dos espaços

físicos do câmpus Sapiranga e proposição de reformulação, baseada em diretrizes da Direção-geral.

Servidores Titulares

Eduardo Rayher Soares

Diego Abich Rodrigues

Guilherme da Silva Xavier

Ivani Seibel

Juliane de Souza Nunes de Moura

Juliano de Leon Viero Marques

Katiusse Içara Alves

Martimiano Krusciel de Moraes

Triana de Azevedo Borges

Vanessa Levati Biff

Servidores Suplentes

Adriel da Cruz e Silva

Cassiano da Silva Souza

Daiane Bender

Diego Alessandro Pereira dos Santos

Fernanda Veleda Camacho

Fernando Benvenutti Schaab

Karen Nunes Montes D'oca

Marja Leão Braccini

Alunos Titulares

Debora Beato

Gabriel Brizolla

Natan Silveira

Alunos Suplentes

Isadora Campelo

Jonatã Fão

Wesley Fracari

2.          Determinar o prazo de 30 dias, a contar da data da constituição da comissão, para a conclusão do trabalho.

Pelotas, 26 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/10/2018 19:12:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

6630

17069138ed

	PORTARIA N.º 2927/2018
	Documento assinado eletronicamente por: